veicular municipal, através de manutenção preventiva, corretiva e de reparo de veículos automotores, 

com reposição eventual de peças( inclusive pneus) e acessórios, pertencentes à Prefeitura Municipal 

de Buerarema; Data do Termo Aditivo:17/12/2025; Valor do Termo Aditivo R$70.177,13 (setenta mil 

cento e setenta e sete reais e treze centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme 

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) 

dias úteis. Buerarema/BA, 17 de Dezembro de 2025– Gerivaldo Souza Freitas – Prefeito Municipal